

GK-I.271.10.2018

PYTANIE I ODPOWIEŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579) zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.:

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Iłowa oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Iłowa

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych - numer ogłoszenia: 596650-N-2018 z dnia 2018-07-30 r. do zamawiającego wpłynęła prośba Wykonawcy o wyjaśnienie wątpliwości, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie 1:

Prosimy o podanie, ile studni głębinowych należy poddać modernizacji.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zakres części zamówienia dotyczącej przebudowy Stacji Uzdatniania Wody przewiduje przebudowę jednej studni głębinowych.

Pytanie 2:

Czy należy stosować wodomierze kątowe?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza stosowanie wodomierzy kątowych.


z up. BURMISTRZA
Aniela Sypaczek-Jurek
Sekretarz Gminy